
MANŽELSKÁ SETKÁNÍ 2013 

Motto: 
,,Málokteré rozhodnutí ovlivní náš život hlouběji, než rozhodnutí vstoupit do 

manželství.  A přece se lidé vrhají do manželství bez jakékoliv přípravy, jež by mohla 

napomoci, aby manželství bylo šťastné.‘‘  

Gary Chapman 

 

YMCA Setkání 

vás zve na 

oblíbený týdenní kurz 

pro manželské páry 

 

Kroměříž 
30.června - 7.července 2013 

 

Kurzů Manželských setkání se v ČR zúčastnilo již téměř 5000 manželských párů. 

Účast na kurzu je velkou příležitostí pro manžele k obnovení a posílení vzájemné lásky. 

Kurz je zaměřený na obnovu a prohloubení vztahů mezi manžely a v rodině. 

Účastnit se mohou manželské páry každého věku. 

Je možné s sebou vzít i děti, pro které je připraven poutavý prázdninový program. 

Kurz je veden v křesťanském duchu a je otevřen všem, kterým takové prostředí není cizí. 

Bližší informace na www.manzele.setkani.org  nebo na 

Hana Michalcová, YMCA Setkání, Ečerova 10, 632 00 Brno 

email: michalcova.hana@setkani.org, tel: 608 422 768 

 

http://www.manzele.setkani.org/
mailto:michalcova.hana@setkani.org

